dell’Ufficio del Commissario di Governo Dott. Maurizio Croce, per la durata di anni 

6 (se1) con decorrenza 1 marzo 2018, rinnovabile per uguale durata se non disdettato 

da una delle parti, almeno sei mesi prima della data di scadenza, e per un corrispettivo 

annuo di € 57.600,00 (cinquantasettemilaseicento/00) oltre oneri accessori, registrato 

telematicamente all’ Agenzia delle Entrate il 02/03/2018 al n. 001228 — Serie 3/T e 

codice identificativo TIV18T001228000MD*da pagarsi in rate mensili anticipate ; 

’art. 3 del suddetto contratto di locazione, in virtu del quale i pagamenti del canone di

[...]

21/27” - codice Caronte SI 1 37122 - ID FSCRI RI 3370 (voce ‘“servizi e 

forniture” del Q.E. del PRA FSC 21/27”) e a valere sulle somme della contabilita 

speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Banca D’Italia — sezione di Tesoreria 

dello Stato, la somma complessiva di € 8.416,05 (ottomilaquattrocentosedici/05), a 

favore della Societa INVESTIRE SGR S.p.A. P.IVA IT06931761008, per il canone 

di locazione e acconto oneri accessori per il mese di Luglio 2025, relativi alla sede 

dell’Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto del Dissesto Idrogeologico 

nella Regione Siciliana; 

Articolo3 di liquidare ¢ pagare la somma complessiva di € 8.416,05 

(ottomilaquattrocentosedici/05) esente Iva, a saldo della fattura n. 310-V3-A1-000684 

~del 01/07/2025 SDI-15063001958, per il canone di locazione e acconto oneri 

accessori per il mese di Luglio 2025, a favore della Societa INVESTIRE SGR 

S.p.A., C.F. e P.IVA 06931761008 mediante emissione di un ordinativo di pagamento,